
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023
Processo Administrativo Nº 62/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 19/04/2023 10:04:25

LOTE 1

Descrição: Lanche - café da manhã ou tarde contendo salgado frito ou assado, bolo, bauru, misto quente, X salada, 
suco natural ou cremoso, café puro ou café com leite 

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1.764

Autor Marca/Modelo Valor
CLARISMIR KELIN DUTRA ME Propria 16,90

Val. Ref.: 16,98

Descrição: Refeição - almoço ou jantar completo em buffet com diversos pratos quentes saladas com carne + suco de 
300 ml ou refrigerante de 290 ml

Item: 2 Unidade: UniQuant.: 2.070

Autor Marca/Modelo Valor
CLARISMIR KELIN DUTRA ME Propria 33,90

Val. Ref.: 33,93

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7abb3c04b5d8406e95dfb288803689ae.jpg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6028ada714c4ca5952db355cc11c6f9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8da7fa43d8a649debe067ad0ef2e6dd0.jpg

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/447ff8fb0f0f4cb2a79e176843748f6d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08c2ae687f72484a8bcf59da6c23f68b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b600c8f89746420e92ced460344e1906.jpg

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6009e557691540f68d314fd453ad727f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/997e7ab356314325af22eb02a3f6bc82.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcc4232454b341faa808b7f10aacac65.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/857c4155466144e99fe97adad738e592.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ace243ddd36418790462478de2b256d.docx

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d290322f4b04a82b21d75b66120a2c7.jpg

Documento: Declaração Informando os Dados da Nutricionista Responsável Acompanhada de Comprovação 
de Vínculo de Trabalho

Horário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a40c8609e364b209255e2f3599f4461.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/04/2023 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42bc062404e449259bd2fa8a0c88df78.jpg

CLARISMIR KELIN DUTRA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


